INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-000

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242 | 9.8150-7797

ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.02.11.001i

O Instituto de Previdência de Eusébio-CE - IPME, faz saber que realizará licitação na
modalidade Tomada de Preços, sob o nº 2022.02.11.001i. Objeto: Contratação de
Serviços de Locação de Sistemas Informatizados de Folha de Pagamento,
Contabilidade, Licitação, Patrimônio e Almoxarifado de Interesse ao Instituto de
Previdência Municipal de Eusébio-CE. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão:
11 de março de 2022 às 10:00h. Local da Sessão: Sede do IPME. Maiores inf.
www.ipmeusebio.com.br/licitacoes. Hosana A. da Silva/Pres. CPL.